Volume: 2 - Número: 383 de 15 de Fevereiro de 2023

DATA: 15/02/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
VILA NOVA DOS
MARTIRIOS/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99984519822

E-mail: publicacoesdomvnm2021@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Avenido Rio Branco, S/N, Centro Vila Nova dos Martírios.

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Vila Nova dos Martirios

Assinado eletronicamente por:
Fernando de Sousa
CPF: ***.239.163-**

em 15/02/2023 17:18:07
IP com n°: 192.168.1.24

www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diarioofi
cial.php?id=413

EXECUTIVO

aDOM 1/3www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 383/2023 - 15/02/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS/MA   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL: 001/2023 - A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS/MA, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE AMPLIAÇÃO DEFINITIVA DA JORNADA DE TRABALHO.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Fernando de Sousa - CPF: ***.239.163-** em 15/02/2023 17:18:07 - IP com n°: 192.168.1.24
Autenticação em: www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diariooficial.php?id=413

2/3www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 383/2023 - 15/02/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS/MA   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL: 001/2023

EDITAL Nº 01/2023 RESULTADO PRELIMINAR A Secretária Municipal de Educação de Vila Nova dos Martírios/MA, no uso de suas atribuições
legais, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado de Ampliação Definitiva da Jornada de Trabalho de 25 horas para 40
horas semanais de professores, do quadro de pessoal permanente da Rede Pública Municipal de Ensino de Vila Nova dos Martírios /MA.
Interposição de recursos quanto ao Resultado Preliminar nos dias 16 e 17 de fevereiro de 2023.

NÚMERO DE

ORDEM NOME

TOTAL DE

PONTOS

SITUAÇÃO

01 LUZIENE CARREIRO GLORIA 38 Aprovado e Classificado

02 TELMA CRISTIANE RODRIGUES BUENO 33 Aprovado e Classificado

03 ARTENISIA DOS REIS SILVA 33 Aprovado e Classificado

04 ADERLAN BARBOSA ROLIM 32 Aprovado e Classificado

05 MARIA AUCILENE DA SILVA ARRUDA 32 Aprovado e Classificado

06 MARIA JOSÉ OLIVEIRA CHAVES 30 Aprovado e Classificado

07 MIRIAN DA COSTA ANJOS DE SOUSA 30 Aprovado e Classificado

08 CLAUDIA DE SOUZA COIMBRA 30 Aprovado e Classificado

09 JAKSON DOS REIS SILVA 30 Aprovado e Classificado

10 JOSIVELMA GUIMARÃES SOUSA 30 Aprovado e Classificado

11 LEIDIAN DE AMORIM DE ALMEIDA CASTRO 30 Aprovado e Classificado

12 ANILDE DA SILVA CRUZ 29 Aprovado e Classificado

13 APOLIANA LIMA SALES MAGALHÃES 29 Aprovado e Classificado

14 GILDETE DA CONCEIÇÃO FORMIGA 29 Aprovado e Classificado

15 RENATO DA SILVA VIANA 29 Aprovado e Classificado

16 JADYANE SOUSA LOPES 29 Aprovado e Classificado

17 RENATO SANTOS SILVA 28 Aprovado e Classificado

18 JAKELINE PEREIRA CUNHA ARAÚJO 27 Aprovado e Classificado

19 FABIANA FRANCO DA SILVA 25 Aprovado e Classificado

20 ELIZANY BARROS BESERRA SOUZA 25 Aprovado e Classificado

21 SONIA DIVINO BEZERRA 25 Aprovado e Classificado

22 DAISA FERREIRA DUARTE 20 Aprovado e Classificado

- GILMAR DA SILVA ARAÚJO - Eliminado(a). Item 1.3 do Edital.

- JOELMA GUIMARÃES SOUSA - Eliminado(a). Item 2.2, subitem 2.2.5 e subitem 2.2.13 do Edital.

- ELINEUZA LUSTOSA DE OLIVEIRA - Desistente. Item 9, subitem 9.1 do Edital.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Fernando de Sousa - CPF: ***.239.163-** em 15/02/2023 17:18:07 - IP com n°: 192.168.1.24
Autenticação em: www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diariooficial.php?id=413

3/3www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br

		publicacoesdomvnm2021@gmail.com
	2023-02-15T17:18:09+0000
	Prefeitura Municipal de Vila Nova dos Martirios - Avenido Rio Branco, S/N, Centro Vila Nova dos Martírios.
	Diário Oficial: 383/2023 , BR, ICP-BrasilPF A3,   FERNANDO DE SOUSA:***.239.163-** [AD6CF429854D0B55]